Stand 10.01.2012 Seite 3 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGAFIX K
Kunststoff-Verschraubungen metrisch
Hochwertiges, schlagzähes Polyamid, PA 6 VO nach UL 94
Wasserdicht IP 68 – 5 bar
Farbe dunkelgrau, hellgrau oder schwarz
Temperaturbereich -30°C bis +100°C
UL und VDE
EN 50262
GOGAFIX K
Klemmbereich STANDARD
Anschluss- Klemmbereich Schlüssel- Gewinde- VPE ArtNr ArtNr ArtNr Preis
gewinde in mm weite länge mm Stk. RAL7001 RAL7035 RAL9005 €/Stk.
M 12 x 1,5 3 - 6,5 15 8 100 230001 230001HGR 230001SW 0,25
M 16 x 1,5 4,5 - 10 19 8 100 230002 230002HGR 230002SW 0,32
M 20 x 1,5 6 - 12 24 9 100 230003 230003HGR 230003SW 0,40
M 25 x 1,5 9 - 17 30 10 100 230004 230004HGR 230004SW 0,49
M 32 x 1,5 11 - 21 36 10 25 230005 230005HGR 230005SW 0,90
M 40 x 1,5 19 - 28 46 10 10 230006 230006HGR 230006SW 2,54
M 50 x 1,5 27 - 35 55 12 10 230007 230007HGR 230007SW 4,55
M 63 x 1,5 32 - 42 66 14 5 230008 230008HGR 230008SW 6,90
GOGAFIX KR
Klemmbereich reduziert
Anschluss- Klemmbereich Schlüssel- Gewinde- VPE ArtNr ArtNr ArtNr Preis
gewinde in mm weite länge mm Stk. RAL7001 RAL7035 RAL9005 €/Stk.
M 12 x 1,5 2 - 5 15 8 100 230011 230011HGR 230011SW 0,30
M 16 x 1,5 2 - 7 19 8 100 230012 230012HGR 230012SW 0,36
M 20 x 1,5 5 - 9 24 9 100 230013 230013HGR 230013SW 0,49
M 25 x 1,5 6 - 13 30 10 100 230014 230014HGR 230014SW 0,59
M 32 x 1,5 7 - 15 36 10 25 230015 230015HGR 230015SW 1,00
M 40 x 1,5 15 - 23 46 10 10 230016 230016HGR 230016SW 2,94
M 50 x 1,5 22 - 29 55 12 10 230017 230017HGR 230017SW 5,28
M 63 x 1,5 28 - 39 66 12 5 230018 230018HGR 230018SW 7,19
GOGAFIX KE
Klemmbereich ERWEITERT (Bereich wie PG-Verschraubungen)
Anschluss- Klemmbereich Schlüssel- Gewinde- VPE ArtNr ArtNr ArtNr Preis
gewinde in mm weite länge mm Stk. RAL7001 RAL7035 RAL9005 €/Stk.
M 20 x 1,5 10 - 14 27 11 100 230023 230023HGR 230023SW 0,40
M 25 x 1,5 13 - 18 33 8 100 230024 230024HGR 230024SW 0,50
M 32 x 1,5 18 - 25 42 10 25 230025 230025HGR 230025SW 0,90
M 40 x 1,5 22 - 32 53 13 10 230026 230026HGR 230026SW 2,54
M 50 x 1,5 30 - 38 60 13 10 230027 230027HGR 230027SW 4,55
M 63 x 1,5 34 - 45 66 12 5 230028 230028HGR 230028SW 6,21
Verschraubungen sind auch mit langem Gewinde lieferbar !
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. jew. MTZ und MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf
Stand 10.01.2012 Seite 4 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGAFIX KVV & KKS
Kunststoff-Verschraubungen metrisch
Verschraubung für einseitige Montage
Hochwertiges, schlagzähes Polyamid, PA 6 V2
Wasserdicht IP 68
Dichtring CR/NBR, Formdichtring NBR/PTFE
Für Wandstärke 1-4mm
Farbe dunkelgrau, hellgrau oder schwarz
Temperaturbereich -20°C bis +100°C
GOGAFIX KVV
Schnelle und einfache Montage ohne Spezialwerkzeuge !
Anschluss- Klemmbereich Schlüssel- Schlüssel- H VPE ArtNr ArtNr ArtNr Preis
gewinde ØC in mm weite1 weite 2 mm Stk. RAL7001 RAL7035 RAL9005 €/Stk.
M 16 x 1,5 5-10 24 20 38,5 230232 230232HGR 230232SW 0,72
M 20 x 1,5 8-13 26 24 42,5 230233 230233HGR 230233SW 0,75
M 25 x 1,5 11-17 32 29 48,0 50 230234 230234HGR 230234SW 0,98
M 32 x 1,5 15-21 42 36 58,5 25 230235 230235HGR 230235SW a.A.
100
Verschraubung mit Knickschutz
GOGAFIX KKS
Mit Biegeschutzspirale. Integrierte Zugentlastung, großer Dicht- und Klemmbereich.
Anschluss- ØC L H Schlüssel- Gewinde- VPE ArtNr ArtNr ArtNr Preis
gewinde in mm mm mm weite länge mm Stk. RAL7001 RAL7035 RAL9005 €/Stk.
M 12 x 1,5 3-6,5 8 63,5 15 8 230031 230031HGR 230031SW 0,64
M 16 x 1,5 5-10 15 94,5 19 8 230032 230032HGR 230032SW 0,75
M 20 x 1,5 6-12 11 101,5 24 9 230033 230033HGR 230033SW 0,91
M 20 x 1,5 10-14 15 116 30 10 23003310-14 23003310-14HGR 23003310-14SW 1,07
M 25 x 1,5 13-18 15 132,5 36 10 230034 230034HGR 230034SW 2,25
100
50
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. jew. MTZ und MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf
Stand 10.01.2012 Seite 5 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGAFIX PVDF
Kunststoff-Verschraubung & Winkel
GOGAFIX PVDF
Kunststoffverschraubung aus PVDF für Lebensmittelindustrie
• Ausgezeichnete chemische Beständigkeit
• Außergewöhnliche Witterungsbeständigkeit
• UV-beständig
• Hohe thermische Belastbarkeit
• Hohe mechanische Festigkeit
• Lebensmitteltauglich
• Halogenfrei
Technische Daten
Material   Polyvinylidenflourid
ECA-Klemmring  Polycarbonat
Dichtung  Santopren 64Sh A
Schutzart  IP 68
Temperaturbereich -40°C bis +125°C
Halogenfrei, UV-beständig, gas- und wasserdicht, lebensmitteltauglich
Anschluss- Klemm- Gewinde- VPE Art.Nr. Preis
gewinde bereich mm länge mm Stk. EURO/Stk.
M12 x 1,5 3-6 15 50 230161 a.A
M16 x 1,5 5-8 15 50 230162 a.A
M20 x 1,5 8-12 15 50 230163 3,99
M20 x 1,5 10-14 15 50 23016310-14 a.A
M25 x 1,5 11,5-13 15 50 230164 a.A
M32 x 1,5 15-24 15 50 230165 a.A
a. A. = auf Anfrage
GOGAFIX KW
Kunststoffwinkel metrisch
Technische Daten
90°-Winkel, Auflagefläche im Innengewinde für Druckring und Dichtring
Material  Polyamid, glasfaserverstärkt
Schutzart  bis IP 68 max.
Temperaturbereich -20°C bis +80°C
Farbe   lichtgrau (RAL 7035)
Anschluss- L1 L2 L3 VPE Art.Nr. Preis
gewinde mm mm mm Stk. EURO/Stk.
M16 x 1,5 12 30 38 50 230141 1,69
M20 x 1,5 12 36 42 50 230142 a.A.
M25 x 1,5 12 44 49 25 230143 a.A.
M32 x 1,5 14 53 58 25 230144 a.A.
M40 x 1,5 14 64 67 10 230145 a.A.
a. A. = auf Anfrage
Preise gültig ab 01.01.2012 exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten